aquisição de equipamento de refrigeração – ar condicionados split de tamanhos variados atendendo a demanda da Secretaria de Educação
de Araguatins-TO.
Fundamento Legal: art 86 § 3º  da lei LEI Nº 14.770, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023
Vigência: 16/07/2024 a 31/12/2024. Podendo ser prorrogado conforme disposição da lei 14.133/21.
Valor Total: R$568.950,00 (quinhentos e sessenta e oito mil novecentos e cinquenta reais); Data de Assinatura: 16/07/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ/MF sob n° 30.910.524/0001-80

Gestora a Sra. MARIA ALVES RANGEL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por